Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2019

ATA N° 04/2020

Ata de Reunião da Comissão Designada pela Portaria 762/2019.

 Aos 24 dias do mês de Janeiro de 2020, às nove horas, reuniu-se a Comissão para aplicação dos

critérios desempate, referente ao Processo Seletivo Simplificado n° 13/2019, conforme segue:

ENFERMEIRO:
Seq. NOME Pós-

graduação

lato sensu

Pós-

graduação

(mestrado,

doutorado,

PhD)

Tempo de

experiência

no âmbito

privado na

função,

comprovado

através de

vínculo

empregatício,

não sendo

aceito tempo

de

estágio.

Tempo de

experiência

no serviço

público na

função,

comprovado

através de

vínculo

empregatício,

não sendo

aceito tempo

de

estágio.

Participação

em cursos

relacionados

à

capacitação

em

vacinação.

Participação

em cursos,

encontros,

seminários

ou

similares,

desde que

contenham

nº de

registro.

TOTAL

1º MARILIA

PAULA LAND

DA SILVA

- - 10 - 10

05 25

2º FLORA

MANZANO

MASCARENHAS

10 - 05 - 10 - 25

3º ALINE

GRAZIELA

MÜLLER

- - - - 10 10 20

4º BIANCA

CRISTINE

MÜLLER DOS

SANTOS

- - - - 10 05 15

 Sendo o que se apresentava, encaminhamos para autoridade competente dar prosseguimento legal.

Rolante, 24 de Janeiro de 2020.

CAROLINA DAL CASTEL                     RODRIGO DA SILVA                   ROSANE ERICA SCHMIDT